
面会に関するご案内
（面会制限レベル変更（面会の再開）について）

【 面会に係る当院の規定 】

［ 面会時間等 ］

［以下周知いただき、ご協力をお願い致します］

◼ 面会時に発熱(37.0℃以上)及び感冒症状がないこと
※ 服薬で症状を抑えてのご来院はご遠慮ください

※ COVID-19.インフルエンザ等の流行感染症に罹患された方との接触が
あった場合は、 必ず当院へご連絡ください。

◼ 手指衛生（手消毒・手洗い）の必要な場面での実施

◼ 院内移動中及び面会中含め、院内でのマスクの常時装着

◼ 面会時及び病棟内での飲食禁止

◼ 指定の場所のみでご面会ください

◼ 面会時のボディータッチは原則禁止

◼ 面会後は速やかにご退出ください（面会時間を遵守ください）

3/3(月)～面会を再開いたします。
平日の面会受付場所は、正面エントランスです。

面会時間、面会に係る必要な書類記載及び手続等につきまして
厳守いただきますようお願い致します。
上記規定を厳守いただけない場合は、入館・面会をお断り致し
ます。

入院されている全ての患者様の安全を最優先にするため、ご理
解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

HCU HCU以外の病棟

備考 予約制 予約不要

14：00～16：30

※ 平日･土日祝日可

14：00～16：00

※ 平日・土曜日のみ

　（日祝日は除く）

面会人数

面会場所 HCU内 ベッドサイド

15分/１回/１日

１日１組２名まで
※キーパーソンを含めた家族のみ

（小学生以下不可）

面会時間

武蔵野徳洲会病院
（2025/2/25通知）

［2024/8/26～施行］
［2024/9/9～一部改訂］


	スライド 1: 面会に関するご案内 （面会制限レベル変更（面会の再開）について）

